РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 28.12.2019                                                  г. Петушки                                                          № 3022
	О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 04.02.2019 № 422

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Владимирской области 04.05.2018 № 49-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 21.04.2016 № 32/4 «Об утверждении Положения «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования «Петушинский район»
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 04.02.2019 № 422 «Об утверждении маршрутной сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом внутри муниципального образования «Петушинский район» на 2019 год», заменив в названии постановления словосочетание «на 2019 год» на словосочетание «на период с 10.02.2019 года по 08.01.2020 года».

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                                            С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ